
POSTANOWIENIE NR 48/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

w stałych obwodach głosowania w Mieście Lublin, na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz 

z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., wskutek 

nadzwyczajnych wydarzeń, dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych, w stałych obwodach głosowania nr 

27, 29, 36, 40, 44, 48, 72, 76, 85, 91, 92, 101, 103, 117, 128, 131, 135, 146, 161, 174, 188  w Mieście Lublin. Komisarz 

Wyborczy w Lublinie I otrzymał od Prezydenta Miasta Lublin wniosek o zmianę siedzib obwodowych komisji wyborczych 

z powodu odmowy udostępnienia lokalu lub z powodów sanitarnych. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie 

I uwzględnia wniosek Prezydenta Miasta Lublin. 

§ 2. Zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zawiera załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Lublin, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Miasta Lublin 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 
 

Marcin Piotr Chałupka 

Id: D4135CC8-C4AE-4585-B7D6-E7B913AA8064. Podpisany Strona 1



Załącznik do Postanowienia Nr 48/2020     Komisarza Wyborczego w  Lublinie I 

Komisarza Wyborczego w  Lublinie I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Numer 
stałego 
obwodu 
głosowani
a 

Dotychczasowa siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Nowa siedziba obwodowej komisji wyborczej 
na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 
2020 r.  

27 DOM Spółka z o.o. Administrowanie i  
Zarządzanie Nieruchomościami, ul. 
Głęboka 17 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana 
Twardowskiego, ul. Plażowa 9 

29 „ADE - EM” Centrum Sp. z o.o., ul.  
Lubartowska 27-29 

Szkoła Podstawowa nr 24 im. Partyzantów 
Lubelszczyzny, ul. Niecała 1 

36 Administracja Osiedla „POGODNA”, ul. 
Zimowa 5 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii 
Nałkowskiej, ul. Słowicza 5 

40 Dom Pomocy Społecznej „Betania”, al. 
Kraśnicka 223 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego Filia nr 34, ul. Judyma 2a 

44 Lubelskie Hospicjum dla Dzieci im. 
„Małego Księcia”, ul. Lędzian 49 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego Filia nr 40, ul. Sławin 20 

48 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.  
Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ, 
al. Kraśnicka 100 

Szkoła Podstawowa nr 42 im. K. Ildefonsa 
Gałczyńskiego, ul. Rycerska 9 

72 Przedszkole Niepubliczne „Koralik”, ul. 
Koralowa 19 

Prywatna Szkoła Podstawowa im. Królowej 
Jadwigi w Lublinie, ul. Wróbla 37 

76 Administracja Osiedla „BŁONIE”, ul. 
Dragonów 2 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego Filia nr 32, ul. Szaserów 13-15 

85 Spółdzielnia Mieszkaniowa „CZUBY”, ul. 
Watykańska 6 

Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej, ul. Radości 13 

91 Administracja Osiedla „PORĘBA”, ul. 
Perłowa 8/70 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego Filia nr 35, ul. Bursztynowa 20 

92 Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana 
Pawła II, ul. Ametystowa 22 

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II, 
ul. Bursztynowa 22 

101 Przedszkole Prywatne „CHATKA 
PUCHATKA 2”, ul. Bogdanówka 9 

Zespół Szkół nr 12 – Siedziba Rady i Zarządu 
Dzielnicy Sławin, ul. Sławinkowska 50 

103 Przedszkole Prywatne „CHATKA 
PUCHATKA”, ul. Kaskadowa 11 

Zespół Szkół nr 12 , ul. Sławinkowska 50 

117 Dzielnicowy Dom Kultury SM 
„CZECHÓW”, ul. Jana Kiepury 5a 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego Filia nr 29, ul. Kiepury 5 

128 Urząd Miasta Lublin Miejski  Zespół do 
Spraw  
Orzekania o Niepełnosprawności w 
Lublinie, ul.  
Magnoliowa 2 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama 
Mickiewicza, ul. Hiacyntowa 69 

131 Zakład Obsługi Nieruchomości 
„ADMINA” Sp. z o.o., ul. Marii 
Koryznowej 2c 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. 
Orląt Lwowskich, ul. Kazimierza 
Tumidajskiego 6a 

135 
NZOZ „MELISA”, ul. Niepodległości 9 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. 
Orląt Lwowskich, ul. Kazimierza 
Tumidajskiego 6a 

146 Klub Osiedlowy „PRZYJAŹNI”, ul. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. 

Id: D4135CC8-C4AE-4585-B7D6-E7B913AA8064. Podpisany Strona 1



Przyjaźni 13 Przyjaźni 12 

161 Żłobek nr 8, ul. Nałkowskich 102 Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla 
Kazimierza Wielkiego, ul. Nałkowskich 110 

174 Żłobek nr 6, ul. Zbigniewa Herberta 12 Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego 
Lipca 1980, ul. Róży Wiatrów 9 

188 Warsztat Terapii Zajęciowej Misericordia, 
ul. Głuska 138 

Szkoła Podstawowa nr 47  im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, ul. Zdrowa 1 

Id: D4135CC8-C4AE-4585-B7D6-E7B913AA8064. Podpisany Strona 2


		2020-06-10T13:18:23+0000




